מתוך נאומו של הרב ראובן וולף, מנהל מרכז מעייני ישראל, לוס אנג'לס

לראות את ההשגחה הפרטית המלווה את עם ישראל: בשנים האחרונות אנו עדים לשורת אירועים רבים המתרחשים לטובת עם ישראל. כל האירועים הללו התרחשו בימי סגולה, ימים בהם מציינים אירועים משמעותיים בהיסטוריה היהודית.

## לחיות עם זמן הגאולה

הרב ראובן וולף

י"ט כסלו ה'תשע"ז, (19 בדצמבר 2016) - חג הגאולה, ראש השנה לחסידות: מר דולנד טראמפ נבחר על ידי מועצת הבחירות לנשיא ה-45 של ארה"ב.

י"א בניסן תשע"ז (6 באפריל 2017) - יום הולדת הרבי שליט"א מלך המשיח: נשיא ארה"ב טראמפ מורה על פגיעה בכוחות אסד בסוריה, המכה הצבאית הגדולה הראשונה שלו.

י"ט בכסלו תשע"ח (6 בדצמבר 2017) - חג הגאולה, ראש השנה לחסידות: הוכרז רשמית לכל העולם שירושלים היא בירת ישראל.

ב' טבת תשע"ח (20 בדצמבר 2017) - זאת חנוכה: ר' שלום מרדכי רובשקין שוחרר במפתיע ממכלא לאחר העלילה בה הואשם (לאחר 8 שבועים ובימים השמיני לחנוכה).

כ"ח סיון תשע"ח (11 ביוני 2018) - היום בו הגיע הרבי שליט"א מלך המשיח "איש וביתו" לאמריקה, יום התחלת העבודה בחצי הכדור התחתון לגאולה: הפגישה ההיסטורית הראשונה של נשיא ארה"ב עם הדיקטטור הבכיר בעולם בצפון קוריאה במאמץ לרסן את הפצת הנשק הגרעיני (מגעים שעדיין מתקיימים).

י"ד אדר ב' תשע"ט (21 במרץ 2019) - חג הפורים: ממשל טראמפ מכיר ברמת הגולן כחלק מישראל.

י"א בניסן תשע"ט (16 באפריל 2019) - יום הולדתו של הרבי שליט"א מלך המשיח: המבנה 'נוטרדאם' עולה באש. המקום שנועד כדי לסמל את עליונות השקר כנגד בחירת הקב"ה בעמו ישראל.

כ"ז בתשרי תש"פ (26 באוקטובר 2019) 'שבת בראשית' אשר מעלתה מתבארת רבות בשיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח: אבו בכר אל-בגדאדי, מנהיג דאעש, הרג את עצמו במהלך פשיטה אמריקנית על מקום מסתורו. הוא נהרג בעת שניסה להימלט אל תוך מנהרה, כאשר מספר כלבים התנפלו עליו והוא החליט להפעיל את חומר הנפץ שנשא על גופו.

כ' בחשוון תש"פ (18 בנובמבר 2019) יום הולדתו של אדמו"ר הרש"ב, האדמו"ר החמישי של חב"ד, מייסד ישיבות תומכי תמימים (ובהם גם סניף בחברון): מייק פומפאו הודיע כי הוא מבטל את חוות הדעת המשפטית של משרד החוץ האמריקני שקובעת שההתנחלויות הן הפרה של החוק הבינלאומי. הודעה הכוללת כמובן את חברון (בלמוד החת"ת באותו יום למדנו כי אברהם רכש את מערת המכפלה).

י"ג בכסלו תש"פ (11 בדצמבר 2019) - יום 'דידן נצח' בו הוחלט בשנת תשמ"ז כי הרבי שליט"א מלך המשיח אינו צריך לבוא להעיד בבית המשפט במשפט הספרים (כפי שנאמר בהלכה ש"המלך לא מעיד"): טראמפ חותם על הוראה חד משמעית למאבק באנטישמיות המגדירה את העם היהודי כלאום (כשיש מלך - צריך להיות עם).

י"ד בכסלו תש"פ (12 בדצמבר 2019) - יום הנישואין של הרבי שליט"א מלך המשיח והרבנית הצדקנית: בוריס ג'ונסון מוביל את מפלגת השמרנים לניצחון מדהים (רוב של 80 מנדטים בשנת הנס 5780) על מפלגת העבודה שנודעה לאחרונה בהנהגתה המסוכנת ליהודים בראשות האנטישמי הידוע ג'רמי קורבין.

ה' טבת תש"פ (2 בינואר 2020) - יום 'דידן נצח' הניצחון במשפט הספרים: בהתקפה אווירית מפתיעה, הצליחה ארה"ב להרוג את מפקד הצבא האיראני הבכיר של כוח משמורת המהפכה, אלוף קאסם סולימאני, יחד עם חברו אבו מהדי אל-מוהנדס.

### מאירים את העולם

## מפיצים את בשורת הגאולה

מצטרפים ומרחיבים את הפצת גליון "שיחת הגאולה" בכל מקום, מידי שבוע.